17 comma 5 lettera b) del Decreto

Delegato del 2 marzo 2015 n.26;

acquisita l’offerta inviata Società Agfa NVfiliale Italiana, rif. SLC/Kf-IM112021HE0208del 02/11/2021 per la fornitura di n.2 CR

HD5.0 GENERAL DETECTOR35cmx43cm al costo complessivo di € 11.000,00 (undicimila/00),

delibera

di autorizzare l'acquisto di n.2 Detettori General Detector CR HD5.0 - 35CMx43CM,presso la Società Agfa NV filiale Italiana — al

costo complessivo di € 11.000,00 (undicimila/00) come da Offerta n. SLC/Kf-IM112021HE0208 del 02/1 1/2021.

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software”del corrente esercizio

finanziario.

Atto deliberativo trasmesso a: